
Jarní prázdniny v knihovně
STAŇ  SE  SUPERHRDINOU
V době jarních prázdnin (5. až 9. 2. 2018) si můžeš
vyrobit masku komiksového hrdiny. Kdy? Každý den
kromě středy od 10 do 12 hodin. Kde? V půjčovně
pro děti na pobočce Šrámkova v Havířově-Podlesí.

DESKOHRÁTKY
Během jarních prázdnin si  mohou děti zahrát naše
nové  společenské  hry.  Navštívit  nás  můžete  každý
den v době otvíracích hodin v půjčovně pro děti na
ul. Svornosti 2 v Havířově-Městě.

Virtuální Univerzita 3. věku
Dne 5. února a 19. února 2018 od 9 hodin pokraču-
jí přednášky VU3V v oboru Lidské zdraví a 12. úno-
ra  a  26.  února  od  9  hodin  v  oboru  Etika  jako  vý-
chodisko z krize společnosti.
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Akce pro dospělé
5. 2. 2018 v 18 hodin
FOTOKLUB HAVÍŘOV - PROTIKLADY A SOUVISLOSTI
Zahájení výstavy Ladislava Pekárka.
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

6. 2. 2018 v 18 hodin
KINEZIOLOGICKÝ KURZ JAROSLAVA MAŽGUTA
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

8. 2. 2018 v 18 hodin
KNIŽNÍ KLUB
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

13. 2. 2018 v 17 hodin
POSEZENÍ NAD KNIHAMI
… tentokrát "Z nových knih"
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

14. 2. 2018 v 17 hodin
PĚŠKY PŘES KARPATSKÝ OBLOUK - Z ČR DO BANÁTU
Beseda s Viktorií Hlaváčkovou
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

15. 2. 2018 v 15.30 hodin
MÁME RÁDI POVÍDKY
Čtení pro všechny věkové kategorie.
Pobočka Občanská 1, Havířov-Dolní Datyně

23. 2. 2018 v 16 hodin
DESKOMÁNIE - KLUB STOLNÍCH HER
Přijďte si zahrát společenské hry.
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

26. 2. 2018 v 15 hodin
LETEM ROKEM 2017
Beseda s kronikářkou H. Dvořákovou o dění v Haví-
řově v uplynulém roce 2017 a povídání o práci 
městské kronikářky.
Stálá výstavní expozice, 1. patro Společenského 
domu, Dlouhá 19, Havířov-Město

28. 2. 2018 v 18 hodin
RODOVÁ LINIE
Zahájení výstavy obrazů Romany Večeřové. V hu-
dební části večera vystoupí Naďa Mrázková, která 
zahraje na akordeon.
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Únor 2018
Městská knihovna Havířov



Akce pro děti
12. 2. 2018 v 15 hodin
VALENTÝNSKÉ VYRÁBĚNÍ PRO DĚTI
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

13. 2. 2018 v 9 hodin
VALENTÝNSKÝ MIMIKLUB
Setkání maminek s dětmi na mateřské dovolené
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

21. 2. 2018 ve 14.30 hodin
ČTENÁŘSKÝ KLUB PRO DĚTI
Pobočka U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

26. 2. 2018 ve 14 hodin
LISTOVÁNÍ NOVÝMI KNIHAMI PRO DĚTI
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

Kvízy a soutěže
Celý měsíc
MASOPUST A LIDOVÉ ZVYKY - SOUTĚŽ PRO DĚTI
Pobočka U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

Celý měsíc
VALENTÝNSKÝ KVÍZ O CENY - SOUTĚŽ PRO DĚTI
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

Celý měsíc
PENÍZE - SOUTĚŽNÍ KVÍZ PRO DOSPĚLÉ
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Výstavy
Celý měsíc
KALEIDOSKOP VZPOMÍNEK
Výstava fotografií Miloslava Kočnara. Výstava 
potrvá do 9. 3. 2018.
Pobočka Šrámkova, Havířov-Podlesí

Celý měsíc
NAŠI MAZLÍČCI
Výstavka knih o zvířatech.
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Celý měsíc
ZIMNÍ VEČERY S KNIHOU
Výstavka dobrého čtení pro dlouhé zimní večery. 
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Stálá expozice
POZNEJ HAVÍŘOV
Malé nahlédnutí do historie města Havířova.
Stálá výstavní expozice, 1. patro Společenského 
domu, Dlouhá 19, Havířov-Město

Do 23. 2. 2018
UMĚNÍ JE MYŠLENKA
Výstava obrazů Bc. Lenky Lukaštíkové  
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Filmový klub
27. 2. 2018 v 17.30 hodin
10 MILIARD - CO MÁTE NA TALÍŘI?
Promítání dokumentárního filmu z projektu Promítej i ty
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Jaký  způsob  produkce  potravin  dokáže  uživit  rostoucí
počet lidí na této planetě? Nestojí svět na rozhraní po-
travinové  katastrofy?  Režisér  V.  Thurn,  jehož  úspěšný
film Z popelnice do lednice byl uveden na festivalu Jeden
svět v roce 2012, analyticky rozebírá jednotlivé přístupy
zemědělství, od mechanizovaného průmyslového způso-
bu přes umělou výrobu potravin po městské zahradni-
čení  na  parkovacích  stáních.  Film  servíruje  různorodé
pohledy ze všech koutů světa, finální rozhodnutí je však
na každém z nás: jaké jídlo si na svůj talíř vybereme? 

Režie: Valentin Thurn
Země původu: Švédsko
Rok výroby: 2015 
Stopáž: 102 min


